
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

  

| Publicado no Boielim oricistlb,

Em 0) 9%SP

PORTARIA 227/19, DE 17 DE JUNHO DE 2019. LS-— TOA.irmaopermtme

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — PRORROGAR, Contrato Administrativo 493/17, tendo em vista

benefício de licença médica concedido a parte contratada, Fernando Antônio Tancredi
Brandão, ficando prorrogado o contrato até a data que se perdure o benefício concedido
pelo Instituto Nacional de Seguridade Social.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor em 30/06/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracéma, 17 de Junho de 2019.

“3 /

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


